- Dalam Keputusan KPU Provinsi Kalimantan Barat Nomor: 11/PL.02.1-

Kpt/61/Prov/VII/2020 diatur tentang: Rekapitulasi Daftar Pemilih Berkelanjutan 

Tingkat Provinsi Kalimantan Barat Tahun 2020 Periode Triwulan II dengan jumlah 

pemilih sebanyak 1.930.519 (Satu Juta Sembilan Ratus Tiga Puluh Ribu Lima Ratus 

Sembilan Belas) pemilih dengan rincian pemilih laki-laki berjumlah 980.010 

(Sembilan Ratus Delapan Puluh Ribu Sepuluh) pemilih dan pemilih perempuan 

berjumlah 950.509 (Sembilan Ratus Lima Puluh Ribu Lima Ratus Sembilan)  pemilih, 

tersebar di 7 (tujuh) Kabupaten/Kota, 63 Kecamatan, 607 Desa/Kelurahan. 

CATATAN : - Keputusan KPU Provinsi Kalimantan Barat ini berlaku sejak tanggal ditetapkan 

tanggal 16 Juli 2020. 

- Lampiran 1 halaman.